
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

1 950 000 €

Reference: R5049910  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 317m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Moderně zrekonstruovaný apartmán v Las Lomas del Marbella Club Elegantně zrekonstruovaný a mimořádně
prostorný moderní apartmán se nachází v pres8žním Las Lomas del Marbella Club, 24 hodin denně uzavřeném
komplexu v srdci kultovní Zlaté míle v Marbelle. Rezidence se nachází na jedné úrovni a nabízí harmonické uspořádání,
které začíná příjemnou vstupní halou vedoucí do světlého a vzdušného otevřeného obývacího a jídelního prostoru.
Prostor plynule přechází na velkorysou krytou terasu, která je ideální pro celoroční užívání. Elegantní designová
kuchyně, kterou zdobí skříňky z teplého dubového dřeva, je stylová a funkční - ideální pro každodenní život i zábavu.
Hlavní ložnice s vlastní koupelnou je klidným útočištěm, doplněná prostornou šatnou a koupelnou inspirovanou
lázněmi. Další dvě ložnice pro hosty, každá s vlastní koupelnou, poskytují pohodlné ubytování pro rodinu nebo
návštěvy. K atrak8vitě domu přispívá soukromá posilovna, která podporuje wellness přímo u vás doma. K tomuto
znamenitému bytu patří dvě podzemní parkovací stání a úložný prostor. Nedávno zrekonstruovaná nemovitost s
pečlivým důrazem na detail se vyznačuje špičkovými povrchovými úpravami a technologiemi inteligentní domácnos8,
včetně podlahového vytápění, aerotermální klima8zace, audio systému Bang & Olufsen, zvukového systému Bose a
inteligentního osvětlení v celém bytě. Vrcholem je rozsáhlá terasa o rozloze 100 m², která se může pochlubit
úchvatným výhledem na horu La Concha a částečným výhledem na moře. Je vybavena vyhřívaným bazénem, stylovou
venkovní jídelnou a různými zónami pro posezení - ideální místo pro relaxaci pod širým nebem. Tento exkluzivní projekt
se nachází v krásně upravených zahradách se společným bazénem, na perfektním místě mezi centrem Marbelly a
okouzlujícím Puerto Banús, a nabízí tak jedinečný životní styl na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 950 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


